
Burmistrz Gorzowa Śl. 

  46-310 Gorzów Śl. 

     woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.207.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia „Planu operacyjnego ochrony przed powodzią Gminy Gorzów 

Śląski”. 
 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Wprowadzam w życie "Plan operacyjny ochrony przed powodzią gminy Gorzów Śląski" 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, jednocześnie polecam pracownikowi ds. 

Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim aktualizowanie 

przedmiotowego dokumentu. 

§2. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

B U R M I S T R Z 

  

  /-/ Rafał Kotarski 

 


